平成26年11月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日）

平成26年11月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

平成26年11月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年5月31日)

平成26年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年12月1日～平成26年11月30日）

平成26年6月20日
各 位

上場会社名 大阪有機化学工業株式会社
代表者 取締役社長 鎮目 泰昌
（コード番号 4187 ）
問合せ先責任者 取締役社長室長 永松 茂治
（TEL 06-6264-5071）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年1月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,291 507 531 319 13.94
今回修正予想(B) 11,379 635 679 429 18.72
増減額(B-A) 88 128 148 110
増減率(%) 0.8 25.2 27.9 34.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

11,245 563 667 447 19.52

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,756 1,097 1,188 717 31.28
今回修正予想(B) 23,064 1,250 1,362 831 36.28
増減額(B-A) 308 153 174 114
増減率(%) 1.4 13.9 14.6 15.9
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

22,559 1,185 1,366 946 41.30

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,683 486 301 13.16
今回修正予想(B) 9,711 638 416 18.19
増減額(B-A) 28 152 115
増減率(%) 0.3 31.3 38.2
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年11月期第2四半期）

9,680 622 427 18.66

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,508 1,107 683 29.80
今回修正予想(B) 19,689 1,340 849 37.04
増減額(B-A) 181 233 166
増減率(%) 0.9 21.0 24.3
（ご参考）前期実績
（平成25年11月期）

19,409 1,313 927 40.46

1

修正の理由
 平成26年11月期第2四半期累計期間の連結及び個別業績につきましては、売上高は前回発表予想とほぼ同じとなる見
込みですが、利益面では電子材料事業の半導体材料の販売が好調に推移したことにより、前回発表予想を上回る見込み
となったため、業績予想を修正することにいたしました。また、通期の連結及び個別業績につきましても、同様の理由から
上記の通り業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき算出しております。実際の業績は、今後の様々
な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

2